
YLLÄS SKI STAR RACE RULLAHIIHTO JA JUOKSU ÄKÄSLOMPOLO
16.-17. 7. 2021

KILPAILUOHJE

OHJELMA
Kilpailupäivä 1 PERJANTAI 16.7 klo 15.00:
RH kilpailu Sarjat: M, N   ja sarjat 18v N ja M kilpailu

Kilpailupäivä 2 La 17.7 klo 10.00 Sarjat: M, N   ja sarjat 18v N ja M kilpailu
Vuorijuoksu kaikki sarjat yhtislähtö
RH kilpailu ja Vuorijuoksu muodostaa yhteis- -kilpailun, jossa N ja M kolme parasta palkitaan stipendin

KORONASTA JOHTUVAT TOIMENPITEET
Pidä kontakti etäisyydet. Huolehdi käsi ym. hygieniasta. Mikäli sinulla on vähänkin 
oireita älä tule kilpailu alueelle.

TULOSPALVELU
Lähtöluetteloihin, ilmoittautumisiin ja muuhun tuloksiin liittyvät tiedustelut suoraan Markku Kukkolalle puh. 
044 3355095 s.posti:  markku.kukkola@pp1.inet.fi
 Tulokset löytyvät nettisivuilta.

KILPAILUKANSLIA
Ylläs Ski Star Huoneistohotelli Sivulantie 4, Sisäänkäynnin tuntumassa pihalla 95970 Äkäslompolo.
Aukioloajat: katso kilpailukutsu

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUKSET
Perjantai 16.7 2021 klo 13.00 Kilpailukansliaan lähellä ulkona

HARJOITUKSET
Harjoittelu sallittu Ylläs nousun radalla ennen kilpailua. Radat suljetaan 10 minuuttia ennen ensimmäistä 
starttia Veryttely pyöräteillä lähdön tuntumassa, merkityllä alueella.

OHITETTAVA KILPAILIJA RULLASUKSI KISASSA
Kilpailijan, joka tulee ohitettavaksi, on rajoitettava hiihtoaan siten, että takaa tulevalla on esteetön 
mahdollisuus ohittamiseen. Takaa tulevan on selvällä äänellä pyydettävä ohittamista. Huolehdittava 
riittävä etäisyys tosiinsa

VUORIJUOKSUSSA ON KIELLETY KÄYTTÄMÄSTÄ SAUVOJA APUNA.

LIIKENNE KILPAILUJEN AIKANA.
Kaikkien kilpailijoiden tulee tulla maalista alas autolla. Linja-autokuljetus on maalin tuntumassa. Missään 
tapauksessa ei saa laskea reittiä alas.

RULLASUKSET
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Hiihdetään järjestäjän suksilla vapaan sukset. Kaikenlainen suksien virittely on kielletty. Jos tällaista 
havaitaan, seuraa siitä sanktio.

VARUSTEET
Erillistä varustesäilytystä ei järjestäjien puolesta ole, vaan kilpailija vastaa itse varusteiden säilytyksestä 
kilpailujen aikana.

PALKINNOT JA PALKINTOJENJAKO
Perjantain palkinnot jaetaan kilpailujen päätyttyä viidelle parhaalle. RH kilpailussa M YL ja N YL sarjassa ja 
kolmelle 18 v sarjoissa. Palkintojen jako paikka ilmoitetaan kuulutuksella.
 
LIIKENNE- JA PAIKOITUS
Kilpailukeskuksen parkkitilat ovat käytettävissä. 

TIEDOTTAMINEN
Kilpailua koskeva tiedottaminen tapahtuu kilpailujen nettisivujen kautta osoitteessa 
www.sieppijarvensisu.com   ja YRH .Ry sekä kuulutuksella kilpailupaikalla.
KILPAILUOHJELMA
Lauantai  17 7. Juoksu klo 10.00. Lähtö Sivulantie 4 kohdalta, JOSTA OPASTUS. Lähtöaikaan voi tulla 
muutoksia, kts Lähtöjärjestys.

Perjantai 16 .7. yleiset sarjat:
klo 15.00   Miehet + naiset 4.2 km väliaikalähdöllä
klo 16.00   Miehet 2.nousu väliaikalähdöllä
klo 17.00   Naiset 4.2 km takaa-ajo
klo 19.30   Miehet 4.2 km takaa-ajo

Kilpailu- ja harjoitusohjelma on alustava. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin, johtuen sää, sekä muista 
seikoista. Kilpailijoiden turvallisuus on määräävä tekijä.

ENSIAPU
Ensiapuryhmä päivystää kilpailukeskuksessa kilpailupäivinä kilpailujen aikana. Ensiapupiste sijaitsee hiihdon 
lähtöalueella välittömässä läheisyydessä. 

KIOSKIPALVELUT / RUOKAILU
Kilpailuiden aikana kisakeskuksen lähtö alueella. Jounin kaupan aukio.

YHTEYSTIEDOT
Kilpailujen johtaja: Veikko Anttonen +358505170884 veikko.anttonen@mail.suomi.net
TD: Eero Hietanen  

040 5020124
TD:n assistentti 

 

                   
              

Tulospalvelu: Markku 
Kukkola  s.posti 
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